підприємство «Луцькводоканал»; місцезнаходження:
43010, м. Луцьк, вул.Дубнівська, 26; ідентифікаційний код
за ЄДРПОУ: 03339489; ІПН 033394803173; Банківські
реквізити: IBAN: 50 322313 0000026005000049784 в АТ
«Укрексімбанк», МФО322313 Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 47 000,00 грн. (сорок сім тисяч
гривень 00 копійок ) (без ПДВ). Сума гарантії залишається
незмінною. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції –
не менше 90 календарних днів від кінцевого строку
подання тендерних пропозицій, встановленого пунктом 1,
розділу IV цієї тендерної документації.